Ambrosi⁹ sup ⁊ bo orans. vt ei⁹ debitū dimitraf. ⁊ in temptatione⁹ non inducat

Et bñ inquit vir Sanct⁹ orans. vt temptatione⁹ non inducat. qm̄ cum ois xpian⁹ a q̄dict⁹ est xp̄i debeat imitari vestigia. Et ip̄e orandi formā p̄stituens inter septē magni mysterij petitiones cōplex⁹ est vt debita nobis dimittant ⁊ in temptationē nō inducamur. Psequens fuit. vt Augu. illi⁹ veracissimus discipul⁹. ⁊ alioz doctor eximius eam sānā doceret doctrinā. vt pro dimittendis debitis. evitandisq̄ temptationib⁹. q̄ vtile pagaret mandatū. Nam quantūcumq̄ q̄s de peccato doleat ac peniteat. de ip̄o rū remissione tñ cert⁹ est nunq̄. Idcirco merito nunq̄ abiisciendū esse timore sapiens iussit. Et David. ppheta sanctissim⁹. ad deū loquens ait. p̄ hac s. peccator⁹ remissone. orabit ad te ois scūs i tpe opor

tuno. ppter ea vt ip̄a nos debita dimittā tur. leuem⁹ iugiter corda nřa cum manibus ad eū in celū. Remores sum⁹ delicatoz nostroz clamātes cuz ppba. Ampl⁹ laua me dñe ab iniqtate mea. ⁊ a peccato meo mūda me. qm̄ iniqtatez meam cognosco. Nos de cōmissis accusantes cū eodē dicam⁹. Dixi⁹ fitelbor adūsuz me in iusticiā meam ⁊ tu remisisti impietatē pecati mei. Habeam⁹ cor p̄ituz. p̄fitelamur ore delicta. relinquam⁹ vias malas. satis facientes nobis ipsoita. ⁊ exhibentes mēbra nostra seruire iusticie. pietat⁹ exerceamus obsequia. q̄ bt̄ misericordies. vt xp̄s sit qm̄ misericordiā consequent. Proxim⁹ mis nřis remittam⁹ iniurias. qm̄ ipse orā dum iussit. dimitte nobis debita nostra si cut ⁊ nos dimittim⁹ debitobus nostris. Ecclasiasticā impetrem⁹ remissionē. qm̄ de ip̄a aplis inq̄t Saluator. Quoz remisit peccata remittunt⁹ eis. equo aīo diuina tollerem⁹ flagella. carorū suffragia. sanctorūq̄ p̄ces impetremus. Deniq̄ cū Magdalena multū diligim⁹. vt eū ea nobis multa dimittant. Adiecit tandem orandum esse. vt in temptationē nō inducat. Antiqu⁹ humani generis hostis dyabulus. semp q̄rit quo pacto nos expugnet. expugnat⁹ a xp̄i nos ejciet seruitio. et cti sibi s̄iam⁹. quā deuoret preda. Et cum versur⁹ ⁊ callidissim⁹ ⁊ importun⁹ sit. cōstanter prudentē ac fortiter resistendū ē. sic quidem vt si ipse c̄fī supbia te inuadat. Tu ad arma humilitatis recursas. Si cū inuidia aggredis tu caritate succendaris. Si cū ire iaculis te vulnerat. tu ad manu studinis ⁊ patientie recursas medica menta. Si te segnitie ⁊ torpore afficit. tu expiscere ⁊ in oib⁹ te bonis occupa operibus. Si tibi gule luxuriez oblectamēta p̄ponit. Tu cum leuījs. vigilijs. disciplinis. ⁊ cōi carnis mortificatiōe respōdeas. Si tibi thesauros. pdia. potētāq̄ pollēt. Tu ei xp̄m nudum in cruce pendente ostendas. ⁊ illi⁹ te imitatoriē esse hylari fronte munimine cruci signat⁹ respōdeas. Ipse xp̄i memorā de corde tuo auferre conat. ⁊ tu illum deuotōe inflāma tus sp̄ in mente geras. Ille inquit in uoca mervt iuuē te. tu autē innot clamare nō cesses. De⁹ in adiutorium meū intende. dñe ad adiuuandum me festina. Cōfun